КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.12.2014

         № 333-п

О внесении изменений в постановление Администрации

Беловского городского округа от 16.04.2014 № 105-п

«Об оказании пожилым гражданам, инвалидам, семьям

 с детьми, оказавшимся в трудной жизненной ситуации,

адресной социальной помощи»

В связи с кадровыми изменениями внести изменения в постановление Администрации  Беловского городского округа от 16.04.2014 № 105-п «Об оказании пожилым гражданам, инвалидам, семьям с детьми, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, адресной социальной помощи»

1. Исключить из состава комиссии по оказанию пожилым гражданам, инвалидам, семьям с детьми, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, адресной социальной помощи:

Членов комиссии:

	Жирненко Татьяну Николаевну
	- консультанта – советника организационно – территориального управления Администрации Беловского городского  округа

	Орлянскую Надежду Николаевну
	- начальника МКУ «Управление здравоохранения г. Белово»

	Гамаюнову Фаину Александровну
	- заместителя председателя Беловской городской организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»

2. Включить в состав комиссии по оказанию пожилым гражданам, инвалидам, семьям с детьми, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, адресной социальной помощи:

Членами комиссии:
	Угланову Елену Борисовну
	- начальника организационно - территориального управления Администрации Беловского городского округа

	Соловьева Андрея Геннадьевича
	- начальника МКУ «Управление здравоохранения г. Белово»

	Крохина Виктора Ивановича
	- заместителя председателя Беловской городской организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»

	Аверкину Ольгу Михайловну
	- начальника отдела опеки и попечительства МКУ «Управление образования города Белово»

	Чурилову Элину Валериевну
	- главного специалиста комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Беловского городского округа  А.В. Горелову.

Глава Беловского

городского округа

А.В. Курносов